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SOU 2021:6 God och nära vård - Rätt stöd till psykisk hälsa – 
svar på remiss från Socialdepartementet  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen att besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Bifogad skrivelse till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande daterat den 11 
augusti 2021, bilaga 1, överlämnas till Socialdepartementet som Huddinge kommuns 
yttrande över betänkandet God och nära vård – Rätt stöd till psykisk hälsa (SOU 
2021:6). 

 
Sammanfattning 
God och nära vård – Rätt stöd till psykisk hälsa (SOU 2021:6), är ett betänkande om 
hur primärvården ska bli bättre på att ta emot och behandla personer med psykisk 
ohälsa. Betänkandet är en del av God och nära vårdutredningen som lämnat fyra 
förslag sedan 2017. Rätt stöd till psykisk hälsa, är det femte och sista förslaget. 
Gemensamt för alla fem utredningar är att fokus ligger på att vården ska utgå från 
patientens behov, och mindre från hur hälso- och sjukvården valt att organisera sig. 
  
Av betänkandet framgår att de instruktioner som tidigare tagits fram av 
Socialstyrelsen till vården för arbetet med personer med psykisk ohälsa inte används i 
tillräcklig omfattning. Särskilt gäller detta primärvården och vårdcentralerna dit 
människor med enklare form av psykisk ohälsa ofta söker sig. 
  
Mot bakgrund av detta framgår i betänkandet att regioner såväl som kommuner 
behöver ta fram tydligare instruktioner för hur primärvård och vård av äldre ska 
hjälpa människor med psykisk ohälsa. 
  
Ärendet har samberetts mellan kommunstyrelsens förvaltning och 
socialförvaltningen. Förvaltningarna ser betänkandets förslag som positiv och 
nödvändig då det finns en allt mer tilltagande problematik kring människors psykiska 
hälsa samt att jämlik vård är en förutsättning för ett socialt hållbart samhälle. 
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